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V B. Byggeindustri  AÆ

tmøtsbspÅrnc

Beatyrelsen og diæktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten forperioden 1. oktober  2022 -
30. september  2023 for  V.  B, Byggeindustri  A/S,

Årmaapportenaflægges  i overensstemmelsemed  årgregnskabslovan,

Det er voreg opfatteIse, at årstegnskabet giver et reMsende bfflede af selskabets akttver, pasmver  og

ielle øtilling pr, 30. september 2023 samt af raiultatet af selskabets aktivitetar for perioden  1, oktober
2022  - 30. september  2023,

Tp.rls1smheætnfnBm irirle?inlri« P!ffff vores opfattelse en re'sende  redeglse  for de forhold, bn
ambandler.

ÅrsrapportmindstiI1es  til  genera1forsamlingens  godkendelse,

Lynge,  den 27. marts  2024

Direktionen

/

Nffi

Ånders  .T. Cmstiansen

Bestyrelge
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V B. Byggeindustri  Å/S

DEN  UAFHÆNGIGE  REVISORS  REVISIONSPÅTEGNING V!VISION

Til  kapitalejerne  i V. B. Byggeindustri  A/S

Konklusion

Vi  liar  revideret  årsregnskabet  for  V. B. Byggeindustri  A/S  for  perioden  1. oktober  2022 - 30. september

2023,  der omfatter  anvendt  regnskabspraksis,  resultatopgørelse,  balance  og noter.  Årsregnskabet  udarbejdes
efter  årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af selskabets  aktiver,  passiver  og

finansielle  stilling  pr. 30. september  2023 samt af  resultatet  af  selskabets  aktiviteter  for  perioden  1. oktober
2022  - 30. september  2023 i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.

Grundlag  for  konklusion

Vi  har udført  vores  revision  i overensstemrnelse  med internationale  standarder  om revision  og de yderligere

krav,  der er gældende  i Danmark.  Vores  ansvar  ifølge  disse standarder  og krav  er naermere beskrevet  i
revisionspåtegningens  afsnit  "Revisors  ansvar  for  revisionen  af  årsregnskabet".

Vi er  riafhængige  af selskabet i overensstemmelse  med Inteniational  Ethics  Standards  Board for

Accountants'  internationale  retningslinjer  for  revisorers  etiske  adfærd  (IESBA  Code)  og de yderligere  etiske

krav,  der er gaeldende  i Dani'nark,  ligesom  vi har opfyldt  vores  øvrige  etiske  foipligtelser  i henhold  til  disse
krav  og IESBA  Code.

Det er vores opfattelse,  at det opnåede  revisionsbevis  er tilstrækkeligt  og egnet som gn'indlag  for  vores
konktusion.

Lede}sens  ansvar  for  årsregnskabet

Ledelsen  har ansvaret  for  udarbejdelsen  af  et årsregnskab,  der giver  et retvisende  billede  i overenssternmelse

med årsregnskabsloven.  Ledelsen  har endvidere  ansvaret  for den interne  kontrol,  som ledelsen  anser

nødvendig  for at ridarbejde  et årsregnskab  uden væsentlig  fejlinformation,  uånset om denne skyldes
besvigelser  eller  fejl.

Ved  udarbejdelsen  af årsregnskabet  er ledelsen  ansvarlig  for at vurdere  selskabets  evne til at foitsætte

driften;  at oplyse  om forhold  vedrørende  fortsat  drift,  hvor  dette  er relevant;  samt at udarbejde  årsregnskabet

på grundlag  af  regnskabsprincippet  om fortsat  drift,  medmindre  ledelsen  enten har til hensigt  at likvidere

selskabet,  indstille  driften  eller  ikke  har  andet  realistisk  alternativ  end at gøre  dette.

Revisors  ansvar  for  revisionen  af  årsregnskabet

Vores  mål er at opnå høj grad af sikkerhed  for, om årsregnskabet  som helhed er uden  væsentlig

fejlinforn'iation,  uanset om denne skyldes besvigelser eller feJ, og at afgive en revisionspåtegning med en
konUusion.  Høj grad af  sikkerhed  er et højt  niveau  af  sikkerhed,  men er ikke  en garanti  for, at en revision,

der udføres  i overensstemmelse  med internationale  standarder  om revision  og de yderligere  krav,  der er

gældende  i Danmark,  altid  vil  afdække  væsentlig  fejlinformation,  når sådan findes.  Fejlinformationer  kan

opstå som følge  af besvigelser  eller  fejl  og kan betragtes  som væsentlige,  hvis det med rimelighed  kan

forventes,  at de enkeltvis  eller  samlet  har  indflydelse  på de økonomiske  beslutninger,  som

regnskabsbrugerne  træffer  på grundlag  af  årsregnskabet.

Som led i en revision,  der udføres  i overensstemmelse  med internationale  standarder  om revision  og de

yderligere  krav,  der er gældende  i Danmark,  foretager  vi faglige  vurderinger  og opretholder  professionel

skepsis  under  revisionen.  Herudover:
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V B. Byggeindustri  Å/S

DEN  UAFHÆNGIGE  »viso«s  REVISIONSPÅTEGNING f!VISION

* Identificerer  og vurderer  vi risikoen  for  væsentlig  fejlinformation  i årsregnskabet,  xianset om  denne skyldes

besvigelser  eller feJ, udformer  og udfører  revisionshandlinger  som reaktion  på disse risici  samt opnår
revisionslrevis,  der er tilstrækkeligt  og egnet til at damie gnuidlag  for  vores konklusioii.  Risikoen  for  iUce  at

opdage væsentlig  fejlinfonnation  forårsaget  af besvigelser  er højere  end ved væsentlig  fejlinformation

forårsaget  af fejl, idet besvigelser  kaxi omfatte  sammensværgelser,  dokumentfalsk,  bevidste  udeladelser,
vildledning  eller  tilsidesættelse  af  intern  kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol  med relevans  for revisionen  for  at ktuuie  udforme

revisionshandlinger,  der er passende efter omstændighedeine,  men ikke for  at kunne  udtrykke  en konklusion

om  effektiviteten  af  selskabets  intetne  kontrol.

i+ Tager vi stilling  til, om den regnskabspraksis,  som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige  skøn og tilknyttede  oplysninger,  som ledelsen  har udarbejdet,  er rimelige.

h Konkluderer  vi, om ledelsens  udarbejdelse  af  årsregnskabet  på gnundlag af  regnskabsprincippet  om  fortsat

drift  er passende, samt om der på gnmdlag  af  det opnåede revisionsbevis  er væsentlig  usikkerhed  forbundet
med begivenheder  eller forhold,  der kan skabe betydelig  tvivl  om selskabets evne  til at fortsætte  driften.

Hvis  vi konkluderer,  at der er en væsentlig  usikkerhed,  skal vi i vores revisionspåtegning  gøre  opmærksom

på oplysninger  herom i årsregnskabet  eller, hvis sådanne oplysninger  ikke er tilstrækkelige,  modificere
vores konklusion.  Vores koiiklrisioner  er baseret på det revisionsbevis,  der er opnået frem  til datoen  for

vores revisionspåtegning.  Fremtidige  begivenheder  eller forhold  kan dog medføre,  at selskabet  ikke længere

kan fortsætte  driften.

* Tager vi stilling  til den samlede præsentation,  stniktiir  og indhold af årsregnskabet,  heninder
noteoplysningerne,  samt om årsregnskabet  afspejler  de underliggende  transaktioner  og begivenheder  på en

sådan  måde, at der gives  et retvisende  billede  heraf.

Vi komrnunikerer  med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte  omfang  og den tidsrnæssige

placering  af revisionen  samt betydelige  revisionsrnæssige  observationer,  hei'under eventuelle  betydelige
mangler  i intern kontrol,  som vi identificerer  under  revisionen.

Udtalelse  om ledelsesberetningen
Ledelsen  er ansvarlig  for  ledelsesberetningen.

Vores konklusion  om årsregnskabet  omfatter  ikke lede1sesberetningen,  og vi ridtrykker  ingen  form for
konklusion  med sikkerhed  om  lede1sesberetningen.

I tilknytning  til vores revision  af årsregnskabet  er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen  og i den
forbindelse  overveje,  om ledelsesberetningen  er væsentligt  inkonsistent  med årsregnskabet  eller  vores viden
opnået ved revisionen  eller  på anden måde synes at indeholde  væsentlig  fejlinformation.

Vores  ansvar er derudover  at overveje,  om ledelsesberetningen  indeholder  krævede oplysningerihenhold  til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse,  at ledelsesberetningen  er i overensstemmelse  med
årsregnskabet  og er udarbejdet  i overenssternmelse  med årsregnskabslovens  krav. Vi har ikke fundet

væsentlig  fejlinformation  i ledelsesberetningen.
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V B. Byggeindustri  A/S

DEN  UAFHÆNGIGE  REVISORS  REVISIONSPÅTEGNING V!VISION
www.li  rrevision.  d k

Borup,  den  27. marts  2024

HR  REVISION  - Barrett  ApS

CVg-nr.:  28842562

Per  Kristiansen

Registreret  Revisor

mne753
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V B. Byggeindustri  A/S

SELSKABSOPLYSNINGER f!EVISION

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Pengeinstttut

Revisor

Ejerforhold

V. B. Byggeindustii  A/S

Vrålyngen  4

3540 Lyiige

Telefon:  48 19 21 00

CVR-iu'.:  15 19 75 87

Regnskabsår:  1. oktober  - 30. september

Anders  J. Christiansen

Erik  Cmistiansen

Nils  Henrik  Christiansen

Nils  Hei'irik  Christiansen

Nykredit  A/S

Centrumgaden  15

2750  Ballerup

HR  REVISION  - Bai'rett  ApS

Godkendt  Revisionsanpartsselskab

Møllevej  15

4140  Borup

Brdr.  Chiistiansen  Lynge  ApS,  Vrålyngen  4, 3540  Lynge
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V B. Byggeindustri  A/S

LEDELSESBERETNING f!VISION

Selskabets  væsentligste  aktiviteter

Selskabets  vigtigste  forretningsområde  består  i at drive  entreprenørvirksornhed  og heri'ned  beslægtet

virksoinhed.

Udviklingen  i selskabets  aktiviteter  og økonomiske  forhold

Årets  resultat,  et overskud  på la'. 280.928  anses af  ledelsen  for  tilfredsstillende.

Selskabets  balance  udviser  en samlet  aktivmasse  på kr. 8.695.699  og en egenkapital  på kr.  4.159.845.

Selskabet  har fortsat  sine normale  driftsaktiviteter.  Der har ikke  været  enkeltstående  begive*eder  i

regnskabsåret,  som  er af  så væsentlig  karakter,  at det  kræver  omtale  i lede1sesberehiingen.

Betydningsfulde  hændelser  indtruffet  efter  statusdag

Der  er ikke  efter  regnskabsårets  afsluhiing  indtruffet  begivenheder,  som har væsentlig  indflydelse  på

bedømnielsen  af  årsrapporten.

Den  forventede  udvikling

Direktionen  viirderer  selskabets  fremtidsudsigter  som  værende  tilfredsstillende.

Forventet  udvikling,  herunder  særlige  forudsætninger  og usikre  faktorer

Direktionen  vurderer  selskabets  fremtidsudsigter  som  værende  tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag  til  fordeling  af  årets  resultat  fremgår  af  resultatopgørelsen.
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V B. Byggeindustri  Å/S

ANVENDT  REGNSI(ABSPRAKSIS f'!EVISION

GENERF,LT

Årsregnskabet for V. B. Byggeindustri  A/S for 2022/23  er udarbejdet  i overenssteminelse  med

årsregnskabslovens  bestemønelser  for  selskaber  i regnskabsklasse  B med tilvalg  af enkelte  regler  for  klasse
C-selskaber.

Årsregnskabet  er aflagt  efter  sainme  regnskabspraksis  som sidste  år og aflægges  idanske  kroner.

Generelt  om  indregning  og måling

Årsregnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det historiske  kostprisprincip

Indtægter  indregnes  i resultatopgørelsen  i takt  med at de indtjenes.  Herudover  indregnes  værdireguleringer

af  finansielle  aktiver  og forpligtelser,  der måles  til  dagsværdi  eller  amortiseret  kostpris.  Endvidere  indregnes

i resultatopgørelsen  alle ornkostninger,  der er afholdt  for at opnå årets indtjening,  herunder  afskrivninger,

nedskrivninger  og hensatte  forpligtelser  samt tilbageførsler  som følge  af  ændrede  regnskabsmæssige  skøn  af
beløb,  der tidligere  har været  indregnet  i resultatopgørelsen.

Aktiver  indregnes  i balancen,  når det er sandsynligt  at fremtidige  økonomiske  fordele  vil  tilflyde  selskabet,
og aktivets  værdi  kan måles  pålideligt.

Forpligtelser  indregnes  i balancen,  når det er sandsynligt,  at fremtidige  økonoiniske  fordele  vil fragå
selskabet,  og forpligtelsens  værdi  kan  måles  pålideligt.

Ved  første  indregning  måles  aktiver  og forpligtelser  til  kostpris.  Efterfølgende  måles  aktiver  og forpligtelser
som beskrevet  for  hver  enkelt.

Visse  finansielle  aktiver  og forpligtelser  måles  til  amortiseret  kostpris,  hvorved  der indregnes  en konstant

effektiv  rente  over  løbetiden.  Amortiseret  kostpris  opgøres  som oprindelig  kostpris  med fradrag  af  afdrag  og

tillæg/fradrag  af  den akkumulerede  amortisering  af  forskellen  mellem  kostprisen  og det nominelle  beløb.

Ved  indregning  og måling  tages hensyn  til  forudsigelige  tab og risici,  der  fremkommer,  inden  årsregnskabet
aflægges,  og som be- eller  afkræfter  forhold,  der eksisterer  på balancedagen.

Leasing

Ydelser  til  operationelle  leasingkontrakter  indregnes  iresultatopgørelsen  itakt  med at de forfalder.
Restforpligtelsen  oplyses  under  eventualforpligtelser.

Omregning  af  fremmed  valuta

Transaktioner  i fremmed  valuta  ornregnes  til  transaktionsdagens  kurs.  Gevinster  og tab, der opstår  mellem

transaktionsdagens  kurs  og ktuasen på betalingsdagen,  indregnes  iresultatopgørelsen  som en finansiel  post.

Tilgodehavender,  gæld og andre monetære  poster  i frernmed  valuta,  som  ikke  er afregnet  på balancedagen,

ornregnes til balancedagens  kurs. Forskelle  mellem  balancedagens  kurs  og transaktionsdagens  kiirs
indregnes  i resultatopgørelsen  som en finansiel  post.

RESULT  ATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning  til årsregnskabslovens  § 32 er visse indtægter  og  omkostninger  sammendraget  i
regnskabsposten  bnittofortjeneste.
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V B. Byggeindustri  A/S

ANVENDT  REGNSI(ABSPRAKSIS f!EVISION

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten  består af san'unentrækning  af regnskabsposterne  "nettoomsætning,  ændring  i lagre af

færdigvarer,  varer  under  fremstilling  og handelsvarer,  andre driftsindtægter  samt  prodiktionsornkostninger."

Nettoomsætning

Igangværende  arbejder  for frernrned  regning  vedrørende  entreprisekontrakter  indregnes  i takt med, at

produktionen  udføres,  hvorved  nettoomsætningen  svarer  til  salgsværdien  af  årets ridføite  arbejde.

Produktionsomkostninger

Produktionsoinkostninger  oinfatter  de otnkostninger,  der er medgået  til at opnå årets oinsætning.  I

kostpiisen  indgår  råvarer,  hjaelpematerialer,  direkte  løn  og indirekte  produktionsomkostninger  såsom

vedligeholdelse  og afskrivninger  saint  drift,  adrninistration  og styring  af  produktionsapparat.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger  omfatter  omkostninger,  der  vedrører  distribution  og  salg,  reklame-  og
markedsføringsomkostninger,  autodrift  mv.

Administrationsomkostntnger

Administrationsomkostninger  omfatter  omkostninger  til  ledelsen,  det  administrative  personale,
kontoromkostninger,  afskrivninger  m.v.

Personaleomkostninger

Persona1eomkostninger  ornfatter  lønninger  og øvrige  lønrelaterede  omkostninger,  heninder  sygedagpenge  til
virksoi'nhedens  ansatte  med fradrag  af  lønrefusioner  fra  det offentlige.

Finansielle  indtægter  og omkostninger

Finansielle  indtægter  og omkostninger  indregnes  i resultatopgørelsen  med de beløb,  der  vedrører

regnskabsåret.  Finansielle  poster  omfatter  renteindtægter  og -omkostninger,  realiserede  og urealiserede

kursgevinster  og -tab vedrørende  værdipapirer,  gæld  og transaldioner  i fremmed.

Skat  af  årets  resultat

Årets  skat, som består af  årets aktuelle  skat og forskydning  i udskudt  skat, indregnes  i resultatopgørelsen

med den del, der kan  henføres  til  årets resultat,  og direkte  på egenkapitalen  med  den del, der  kan  henføres  til
posteringer  direkte  på egenkapitalen.

Skat

Selskabet  er sambeskattet  med moderselskabet  Brdr. Clu'stiansen  Lynge  ApS (administrationsse1skab).

Årets  sambeskatningsbidrag  er medtaget  i resultatopgørelsen  og er afregnet  via  adininistrationsse1skabet  på
forfa1dstidspunktet.

BALANCEN

Materielle  anlægsaktiver

Materielle  anlægsaktiver  måles  ved første  indregning  til  kostpris  og efterfølgende  til  kostpris  med fradrag  af
aklaimulerede  af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgnundlaget  opgøres under hensyntagen  til aktivets  restværdi  efter  afsluttet  brugstid  og

reduceres  med  eventuelle  nedskrivninger.  Afskrivningsperioden  og  restværdien  fastsættes  på

anskaffelsestidspunktet  og revurderes  årligt.  Overstiger  restværdien  aktivets  regnskabsmæssige  værdi,

ophører  afskrivning.
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V B. Byggeindustri  A/S

ANVENDT  REGNSKABSPRAKSIS f!!EVlSION

Ved  ændring  i afskrivi'iingsperioden  eller  restværdien  indregnes  virkningen  for  afsla'ivninger  fremadrettet

som  en ændring  i regnskabsmæssigt  skøn.

Kostprisen  omfatter  anskaffelsesprisen  samt  ornkosti'iinger  direkte  tilknyttet  anskaffelsen  indtil  det

tidspunkt,  hvor  aktivet  er klar  til at blive  taget  i brug.  For  egenfremstillede  aktiver  onifatter  kostprisen

omkostninger  til  materialer,  komponenter,  tuiderleverandører,  direkte  lønforbrug  samt  indirekte

produktionsomkostninger.

Kostprisen  på et samlet  aktiv  opdeles i separate bestanddele,  der afskrives  hver  for  sig, hvis brugstiden  på de
enkelte  bestanddele  er forskellige.

Indretning  af  lejede  lokaler

Andre  anlæg,  driftsmateiiel  og  inventar

5-10  år

5-7 år

Aktiver  med  en  kostpris  på under  kr.  31.000/32.000  pr.  enhed  indregnes  som  ornkostiffnger  i

resultatopgørelsen  i anskaffelsesåret.

Deposita

Deposita  måles  til  anskaffelsespiis.

Varebeholdninger

Varebelioldninger  måles  til  kostpris  efter  FIFO-metoden.  I tilfælde,  hvor  nettorealisationsværdien  er lavere

end  kostprisen,  nedskrives  til  denne  lavere  værdi.

Ttlgodehavender

Tilgodehavender  måles til amortiseret  kostpris,  hvilket  sædvanligvis  svarer  til nominel  værdi.  Vaerdien

reduceres  med  nedskrivi'iing  til  imødegåelse  af  forventede  tab.

Nedskrivninger  til  tab  opgøres  på grundlag  af  en individuel  vurdering  af  de enkelte  tilgodehavender.

Igangværende  arbejder  for  fremmed  regning

Igangværende  arbejder  er opgjort  til forventet  salgspris  i henhold  til  stadeopgørelser  pr. status  dagen.

Indirekte  produktionsomkostninger  er minimale  og  indgår  derfor  ikke  i kostprisen.

Igangværende  arbejder  for fremmed  regning  måles til kostpris  eller nettorealisationspris,  såfremt  denne er

lavere.

Det  enkelte  igangværende  arbejde  indregnes  i balancen  under  tilgodehavender  eller  gældsforpligtelser

afl'iængig  af  nettoværdien  af  kostpris  med  fradrag  af  acontofaktiireringer.

Forudbetalinger  fra  kunder  indregnes  rmder  forpligtelser.

Omkostninger  i forbindelse  med  salgsarbejde  og  opnåelse  af  kontrakter  indregnes  i resultatopgørelsen  i takt

med,  at de afholdes.

Likvide  beholdninger

Likvide  beholdninger  omfatter  indestående  i pengeinstitutter  samt  kontante  beholdninger.
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V B. Byggeindustri  ,4/S

ÅNVENDT  REGNSKABSPRAI(SIS f'!EVlSION
www.h  rrevtston.d  k

Gældsforpligtelser

Finansielle  gældsforpligtelser  indregnes  ved lånoptagelse  til det modtagne  provenu  med fradrag  af aflioldte
transaktionsomkostninger.  I efterfølgende  perioder  måles de finansielle  forpligtelser  til  amortiseret  kostpris
svarende  til den kapitaliserede  værdi  ved anvendelse af den effektive  rente, således at forskellen  mellem
provenuet  og den nominelle  værdi  indregnes  iresultatopgørelsen  over låneperioden.
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V B. Byggeindustri  Å/S

RESULT  ATOPGØRELSE

I. OKTOBER  2022  - 30. SEPTEMBER  2023
V!!EVIS10N

BRUTTOFORTJENESTE

Distributionsoinkostninger....

Adrninistrationsornkostninger

Andre  driftsomkostninger......

DRIFTSRESULT  AT...........

Resultat  af  kapitalandele  i associerede  virksom1ieder.................

Andre  finansielle  omkostninger..................................................

RESULTAT  FØR  SKAT..........................................................

2  Skat  af  kets  resultat...

ÅRETS  RESULTAT

2022/23

5.910.144

-1.299.754

4.294.895

o

315.495

o

-4.243

311.252

-30.324

280.928

2021/22

kr. 1000

4.456

-982

-3.902

- l1

-469

FORSLAG  TIL  RESULT  ATDISPONERING

Overført  resultat...................................................

DISPONERET  I ALT  ........................................

280.928

280.928
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V B. Byggeindustri  ,4/S

BALANCE  PR. 30. SEPTEMBER  2023

AI(TIVER
V!VISION

2023

2022

la-. 1000

Produktionsanlæg  og maskiner.............

Andre  anlæg,  driftsmateriel  og inventar

Indretning  af  lejede  loka1er....................

205.423

222.986

o

231

277

o

Materielle  anhægsaktiver 428.409 508

Deposita.. 43.217

Finansielle  anlægsaktiver 43.217

ANLÆGSÅKTIVER 471.626 548

Råvarer  og hjælpematerialer 1.754.884 1.775

Varebeholdninger 1.754.884 1.775

Tilgodehavender  fra  salg  og tjenesteydelser...............................

Igangværende  arbejder  for  fremmed  regning..........................,,,,

Andre  tilgodehavender..............................................,..,,,,,,,,,,,,,,,

939.806

2.919.569

357.162

4.837

2.287

367

Tilgodehavender. 4.216.537 7.491

Likvide  beholdninger 2.252.652 680

OMSÆTNINGSAKTIVER 8.224.073 9.946

AKTIVER  . 8.695.699 10.494
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V B. Byggeindustri  Å/S

BALANCE  PR. 30. SEPTEMBER  2023

PASSIVER
V!VISION

Virksoinhedskapital.

Overført  resultat......

EGENKAPITÅL  ...

2023

500.000

3. 659.845

4.159.845

2022

kr. 1000

500

3.379

3.879

Hensættelse  til  udskudt  skat...........

HENSATTE  FORPLIGTF.,LSER

147.310

147.310

Leverandører  af  varer  og tjenesteydelser..

Selskabsskat..............................................

Anden  gæld...............................................

Gæld  til  virksoinhedsdeltagere  og ledelse.

Kortfristede  gældsforpligtelser..............

632.763

98.104

2.441.789

1.215.888

4.388.544

989

42

2. 339

3. 110

6.480

GÆLDSFORPLIGTELSER 4.388.544 6.480

PASSIVER. 8.695.699 10.494

Kontraktlige  forpligtelser  og eventualposter  mv.

Pantsætninger  og sikkerhedsstille1ser
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V B. Byggeindustri  A/S

EGENKAPITALOPGØRELSE

Virksoinhedskapital  primo...

Virksomhedskapital  ultimo

Overført  resultat,  primo

Årets  resultat................

Overført  resultat  ultimo

EGENKAPITÅL

Side  16

V!EVlSiON

2023

500.000

500.000

2022

kr. 1000

500

500

3.378.916

280.929

3.659.845

3.830

-451

3.379

4.159.845 3.879



V. B. Byggeindustri  Å/S

NOTER f!EVISION

1  Personaleomkostninger

.Antal  personer  beskæ:[tiget

Lønninger.......,,.....,,,,,,,,,,,,,,,,,

Pensioner......................,,,....,,,

Personaleomkostninger  i alt

2022/23

18

6.698.453

258.873

6.957.326

2021/22

kr. 1000

18

6.180

267

6.447

2 Skat  af  årets  resu1tat

Beregnet  skat  af  årets  resultat....

Regulering  af  udskudt  skat........

Regulering  af  tidligere  års skat..

Skat  af  årets  resultat  i alt.

56.126

12.751

-38.553

30.324

42

-111

o

- 69

3 Materielle  anlægsaktiver

Kostpris,  primo.................

Tilgang  i årets  løb.............

Afgang  i årets  løb.............

Kostpris  30. september  2023

Af-/nedskrivninger,  primo.....................

Af-/nedskrivninger  på afhændede

aktiyer,,,,,,,,,,,,,,,......................

Årets  af-/nedskrivninger........................

Af-/nedskrivninger  30. september

2023

Materielle  anlægsaktiver  t alt.............

Produktionsan-

læg  og inaskiner

1.905.818

54.299

-I18.900

1.911.217

-1.675.592

48.900

-79.102

-1.705.794

205.423

Andre  anlæg,

driftsmateriel  og

inventar

888.923

35.000

-34.930

888.993

- 612.078

19.239

-73.168

-666.007

222.986

Indretning  af

lejede  lokaler

333.672

o

o

333.672

-333.672

o

o

-333.672

o
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V. B. Byggeindustri  Å/S

NOTER V!!EVISION

2023

2022

kr. 1000

4 Kontraktlige  forpligtelser  og eventualposter  mv.

Selskabet  har  byggegarantier  og leasingforp1igte1ser  for  ialt  ca. kr. 798.000  frem  til  30/9  2027.

Selskabet  er sambeskattet  med  øvrige  danske  selskaber  i Brdr.  Christiansen  Lynge  ApS-koncernen.

Som  helejet  dattervirksomhed  haefter  selskabet  ubegrænset  og solidarisk  med de øwige  selskaber  i

sambeskatningen  for  danske  selskabsskatter  og kildeskatter  på udbytte,  renter  og royalties  indenfor

sambeskatningskredsen.

Skyldige  selskabsskatter  og kildeskatter  indenfor  sambeskatningskredsen  oplyses  i moderselskabets

årsrapport.  Eventuelle  senere  korrektioner  af  den skattepligtige  sambeskatningsindkomst  eller  af  de

tilbageholdte  kildeskatter  vil  kunne  medføre,  at selskabets  hæftelse  udgør  et større  beløb.

5 Pantsætninger  og sikkerhedsstillelser

Ingen.
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